
 

 
 

ABSTRACT 
 

 
Tax – Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006 – Exemption from payment of tax on the 
sale of products manufactured by Tvl. Seva Samajam Boys’ Home, Chennai – 
Notifications – Issued. 

______________________________________________________________________________________________________________ 
COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION (B2) DEPARTMENT 

 
 
G.O. Ms No.27 Dated : 13.3.2008. 

 
Read :  

 
From the Commissioner of Commercial Taxes Letter No. AC-
V/29607/2005, dated 15.9.2005. 

***** 
 
ORDER: 

 

 
The Notifications annexed to this order will be published in the next issue of the 

Tamil Nadu Government Gazette.  
 
 

(BY ORDER OF THE GOVERNOR) 
 

K. ARULMOZHI, 
SECRETARY TO GOVERNMENT. 

 
To 
The Works Manager, Government Central Press, Chennai – 79. 

(with a request to publish the Notifications in the next  issue of the Tamil 
Nadu  Government  Gazette  and  send  100  copies  to  the Government and 1000 
copies to the Commissioner of Commercial Taxes, Chennai-5) 

Tvl. Seva Samajam Boys’ Home, No.1, Kamarajar Street, Dasarathapuram, Saligramam, 
Chennai – 93.  

The Commissioner of Commercial Taxes, Chepauk, Chennai -5. 
The Deputy Commissioner of Commercial Taxes concerned 
(Through the Commissioner of Commercial Taxes, Chennai -5.) 
 
 
Copy to : 
The Chief Minister’s Office, Chennai – 9. 
The Senior PA to Minister (Commercial Taxes), Chennai -9. 
The Public (SC) Department, Chennai -9. 



 The Finance Department, Chennai -9. 
The Law Department, Chennai -9. 
The Accountant General (Accounts and Entitlements), Chennai-18 / (By name) 
The Accountant General (Audit)-I/ (Audit-II), Tamil Nadu Lekha Pariksha Bhavan, 

361, Anna Salai, Chennai – 600 018. 
The Commercial Taxes (B2) Department, Chennai -9 (for taking 

Further action regarding paper placing on the Table of the House) 
NIC, Chennai -9 (with a request to publish the G.O in the Tamil Nadu Government 

Website www.tn.gov.in) 
SF / SCs 
. 
 

// Forwarded / By order // 
 

SECTION OFFICER. 



 

 
ANNEXURE 

 

 
Notification – I 

 
 
 
 In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 30 read with sub-
section (4) of Section 88 of the Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006  (Tamil 
Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby cancels the Notification issued 
with the Commercial Taxes and Religious Endowments Department Notification No.II 
(1)/CTRE/1021/74, published at page 91 of Part-II Section –I of the Tamil Nadu Government 
Gazette, dated the 21st August 1974. 
 
 
 
 

Notification – II 
 
 
 In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 30 read with sub-
section (4) of Section 88 of the Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006  (Tamil 
Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes an exemption in respect 
of the tax payable under the said Act by the Seva Samajam Boys Home, Saligramam, 
Chennai – 93, on the sale of products manufactured by the said Institution. 
 
 2.  The Notification shall be deemed to have come into force on the 20th July 1974. 
 
 
 

K. ARULMOZHI, 
SECRETARY TO GOVERNMENT 

 
 
 

/ True Copy / 
 
 
 

SECTION OFFICER 


